報道機関各位                     令和２年１２月１８日

 国立大学法人広島大学

 広 報 グ ル ー プ

広島大学名誉教授の逝去について

 本学の名誉教授が逝去しましたのでお知らせします。

部  局  等  元 総合科学部

ふ り が な

死 亡 者 氏 名

       （年令）

 広島大学名誉教授（専門分野：制御工学）

 みずかみ こういち

  水  上  孝  一         （ 84 歳）

死 亡 日 時  令和 ２年１２月１６日 ( 水 )

死 亡 場 所  非公表

死 亡 原 因 誤嚥性肺炎

葬 儀 日 時

 令和 ２年１２月１８日 ( 金 )  １１時 ００分

葬 儀 場 所
タウンホール高陽

 （住所）広島市安佐北区落合二丁目 29-3

 （電話）082-841-0215

ふ り が な

喪  主（続柄）

 みずかみ まさこ

水 上  雅 子 （妻）

備     考

通夜

日時：令和２年１２月１７日( 木 ) １８時 ００分から

場所：葬儀場所と同じ

※ 葬儀は、既に執り行われました。

  ご遺族のご意向により、弔電及び香典等は辞退され

ております。

【お問い合わせ先】

広島大学 総合科学系支援室

担当：高田  TEL：０８２－４２４－６３０６

                        発信枚数：Ａ４版２枚（本票含む。）